району Львівської області» (ДК 021:2015:
45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
при цьому розділ 3.1., 3.2. «3. Ціна договору»
викласти у новій редакції: 3. Ціна договору. 3.1.
Договірна ціна на момент укладення Договору є
твердою і становить: 3 386 993,77 грн. (три
мільйони триста вісімдесят шість тисяч
дев’ятсот дев’яносто три грн. 77 коп.) в тому
числі ПДВ 564 498,97 грн. (п’ятсот шістдесят
чотири тисячі чотириста дев’яносто вісім грн.
97 коп.). 3.2. Вартість робіт по даному Договору
в межах бюджетного фінансування на 2019 рік
становить 921 189,47 грн. (дев’ятсот двадцять
одна тисяча сто вісімдесят дев’ять грн.47 коп) в
т.ч. ПДВ 153 531 ,58 грн. (Сто п’ятдесят три
тисячі п’ятсот тридцять одна грн. 58 коп.)
Коригування твердої ціни відбувається лише у
випадках передбачених законодавством, що
регулює сферу державних закупівель,
Постанови КМУ від 01.08.2005р. №668 та Правил
визначення вартості будівництва ДСТУ Б.Д.
1.1-1:2013, прийнятих наказом Міністерства